
1  

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

DJEČJI VRTIĆ 

MEDVJEDIĆI RUGVICA 

Upravno vijeće 

 

Klasa:023-01/21-01/645 

Urbroj: 238/26-21-4 

Rugvica, 16.11.2021. 

 

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica 

(„Službeni glasnik Općine Rugvica“, broj 1/21), te članka 42. Statuta Dječjeg vrtića 

Medvjedići Rugvica, Klasa:023-01/21-01/174, Urbroj: 238/26-21-13 od 26.07.2021. 

godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica, na 8. sjednici održanoj 

16.11.2021. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o odabiru kandidata za radno mjesto  

odgojitelja 
 

I. 

U radni odnos na radno mjesto odgojitelja, na neodređeno vrijeme, u Dječjem 

vrtiću Medvjedići Rugvica, primaju se: 

- Manuela Bodružić, Ante Starčevića 12, 10370 Dugo Selo, 

- Katarina Skupnjak, Ulica Vlade Gotovca 13, 10370 Dugo Selo, 

- Ivana Jović, Lužec 9, 10370 Dugo Selo, 

- Anja Biškup Micić, Bože Huzanića 48, 10370 Dugo Selo, 

- Valentina Matovina Petek, Stjepana Radića 6, Črnec Rugvički, 

- Katarina Matijević, Zagrebačka ulica 29 a, Svibje, 10361 Sesvetski 

Kraljevec, 

- Ilda Franjić, 5. Kozari put 11, 10000 Zagreb. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i 

službenoj internetskoj stranici Općine Rugvica. 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća  

                 Stipo Rašić  

  
 

 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča Općine Rugvica 

2. Internetska stranica Općine  Rugvica (www.rugvica.hr)  
 

http://www.rugvica.hr/

